
در دومین جلسه محاکمه در دادگاه کیفری تهران

متهم : من پسرعمه ام را نکشته ام!

گروه حوادث/  یک تبعه خارجی که به 
اتهام کلاهبرداری ۷۰۰ هزار دلاری از سوی 
مقامات قضایی کشورش تحت تعقیب بود 
با حکم قضایی از سوی پلیس بین‌الملل 
ایران دستگیر و به کشور خود بازگردانده 

. شد
 سردار مجید کریمی، رئیس پلیس 
بین‌الملل گفت: این تبعه خارجی ساکن 
ایران به اتهام کلاهبرداری به مبلغ ۷۰۰ 
هزار دلار تحت پیگرد مقامات قضایی 
یکی از کشورهای همسایه بود که اینترپل 
کشور شاکی ضمن صدور اعان قرمز 
با ارسال مکاتبات جداگانه‌ای به پلیس 
بین‌الملل فراجا، خواستار استرداد وی 
به کشورش شده بود و از سویی مقامات 
قضایی آن کشور نیز مدارک استرداد متهم 
را از مجاری دیپلماتیک به قوه قضائیه 
ارسال و درخواست همکاری در استرداد 

متهم کرده بودند. این مقام انتظامی در 
تشریح این خبر اظهار داشت: با بررسی 
به عمل آمده و محرز بودن ورود متهم 
به کشور، مراتب به مراجع انتظامی 
و قضایی به منظور شناسایی و انجام 
اقدامات قضایی بایسته منعکس شد. 
پس از شناسایی این متهم در کشورمان 
و بازداشت وی در تهران توسط مأموران 
انتظامی، متهم به مراجع قضایی دلالت 
و پس از رسیدگی، در نهایت دادگاه رأی به 
استرداد متهم به کشور شاکی را صادر 
کرد. به دنبال اجرای رأی مراجع قضایی، 
موضوع استرداد متهم به اینترپل کشور 
موصوف اعام و پس از هماهنگی‌های 
پلیسی دو کشور، متهم تحویل مأموران 
بدرقه اعزامی آن کشور شد و در نهایت 
از طریق مرز بین‌المللی فرودگاه امام 

خمینی)ره( از کشور مسترد شد.

گروه حوادث/ رئیس پلیس پیشگیری 
فراجا از کاهش نسبی وقوع جرایم 

بخصوص سرقت در کشور خبر داد.
سردار علی مویدی خرم‌آبادی گفت: 
ح‌های مختلف انتظامی و  با اجرای طر
تاش جمعی کارکنان مجموعه پلیس 
پیشگیری سراسر کشور شاهد کاهش 
نسبی وقوع جرایم بویژه در بحث سرقت 
بودیم که این روند کاهشی در سال 
گذشته نیز با رشد بیشتر وجود داشته 

. ست ا
وی، مشارکت مردمی را بازوی توانمند 
پلیس در پیشگیری از جرایم دانست و 
گفت: یکی از مسائل مهم و پیش‌روی 
فرماندهان، رؤسا و مدیران فراجا حفظ 
نظم و امنیت در جامعه و پیشگیری از 
وقوع جرایم است که در شرایط فعلی 
این موضوع بدون جلب مشارکت و 

همکاری اقشار مختلف مردم و بدون 
داشتن الگو و راهبرد مناسب محقق 

نخواهد شد.
رئیس پلیس پیشگیری فراجا در ادامه با 
اشاره به مشارکت هرچه بیشتر مردم در 
جهت افزایش امنیت گفت: معتقدیم با 
همبستگی میان مردم و پلیس در حوزه 
نظم و امنیت اجتماعی، تحقق امنیت 

مطلوب میسر خواهد شد.
ی  جرا ا وم  ا تد ز  ا همچنین  ی  موید
ح‌های انتظامی در سال‌جاری خبر داد  طر
و گفت:‌ در تحقق این مهم، گشت‌های 
خودرویی، موتوری و پیاده تقویت شده 
ح‌های ارتقای امنیت اجتماعی  و طر
به‌صورت شبانه‌روزی و به‌طور مستمر 
با جدیت تمام در برخورد قانونمند و 
مقتدرانه با مجرمین و قانون‌شکنان در 

سطح کشوردر حال اجراست.

 بازگرداندن کلاهبردار
 700 هزار دلاری به کشورش 

  امنیت مطلوب با همبستگی
 مردم و پلیس محقق می شود

رئیس پلیس پیشگیری فراجا:از سوی پلیس بین الملل انجام شد 

گروه حوادث/ باند هفت نفره تبلیغ سایت‌های شرط بندی در فضای 
مجازی از سوی پلیس فتا منهدم شد.

  سرهنگ داوود معظمی گودرزی رئیس پلیس فتا پایتخت درباره جزئیات 
این خبر گفت:‌ به دنبال دریافت گزارشاتی مبنی بر دعوت کاربران به 
سایت‌های قمار و شرط‌بندی توسط چند صفحه اینستاگرامی با بیش 
از یک میلیون نفر دنبال کننده، پیگیری موضوع در دستورکار مأموران 
پلیس فتا تهران بزرگ قرار گرفت و آنان پس از بررسی گزارشات ارسالی 
تحقیقات سایبری خود را در این زمینه آغاز کرده و متوجه شدند بیش از 
۱۰ صفحه اینستاگرامی که در مجموع بیش از یک میلیون نفر دنبال کننده 
دارند برخی از کاربران فضای مجازی را با تبلیغات فریبنده به سمت و 
سوی سایت‌های شرط‌بندی هدایت کرده و در ازای این کار مبالغ زیادی 

دریافت می‌کنند.
 وی افزود: افسران سایبری پلیس فتا پایتخت پس از تحلیل مستندات 
جمع‌آوری شده و بررسی‌های اطلاعاتی و تخصصی، موفق شدند هفت نفر 
از افراد اصلی این شبکه کلاهبرداری را شناسایی و پس از تشریفات قضایی 
مجرمین را دستگیر و به پلیس فتا منتقل کنند. این افراد پس از انتقال 
به پلیس فتا هرگونه اقدام مجرمانه‌ای را رد کردند، اما پس از مشاهده 
ادله جمع‌آوری شده توسط پلیس، ضمن پذیرش بزه انتسابی انگیزه 
خود از این اقدام مجرمانه را منفعت مالی عنوان کردند. رئیس پلیس 
فتا پایتخت گفت:‌ این افراد سودجو با دادن وعده‌هایی فریبنده نظیر 
دریافت سودهای کلان به مخاطبان، لینک‌های اختصاصی را تحت عناوین 
انفجار، بت‌زنی، پیش‌بینی و... در سایت‌های شرط‌بندی و قمار طراحی 

کرده و سعی در جذب افراد ناآگاه و بخصوص نوجوانان و جوانان دارند.

گروه حوادث/ معاون میراث فرهنگی استان 
کرمانشاه به تشریح ماجرای سرقت از تکیه 

بیگلربیگی کرمانشاه پرداخت.
کیومرث خانی لعل‌آبادی با اشاره به انتشار 
خبری در فضای مجازی مبنی بر سرقت 
600 قلم شیء تاریخی از تکیه بیگلربیگی 
کرمانشاه، اظهار کرد: برخلاف آنچه که در 
این خبر منتشر شده، اشیای سرقتی تاریخی 

نبوده و فقط ارزش مطالعاتی داشته‌اند.‌
وی با بیان اینکه این حادثه مربوط به بیش 
از دو ماه پیش و ایام قبل از تعطیلات نوروز 
بوده، افزود: اشیایی که به سرقت رفته‌اند، 
مربوط به موزه مردم شناسی واقع در 
تکیه بوده و بیشتر شامل جاجیم، مَشک 
و سه پایه، کاسه و بشقاب‌های مسی و ... 

بوده که برای مطالعه روی سبک زندگی 
مردم استان جمع‌آوری شده‌اند. سارقین 
با استفاده از غفلت نگهبان مجموعه و 
نوع معماری سنتی آن که اتاق‌ها به شکل 
تو در تو ساخته شده‌اند، دست به این 

زدند.‌ سرقت 
وی با بیان اینکه بلافاصله پس از این سرقت 
عوامل آن شناسایی شدند، عنوان کرد: 
سارقین پس از دستگیری بخش زیادی 
از اموال مسروقه را به موزه مردم شناسی 
تکیه بیگلربیگی بازگرداندند و تاش برای 
بازگرداندن سایر اشیای سرقتی ادامه دارد.‌

به گفته این مسئول، پس از انجام این 
سرقت، سیستم‌های نظارتی مجموعه با 

اختصاص اعتبار لازم تقویت شدند.

گروه حوادث/ جسد مرد پاکبان کنار خیابان در 
حالی پیدا شد که دوربین‌های مداربسته تصاویر 

لحظه قتل را ثبت کرده‌اند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، بامداد جمعه 
گذشته رهگذری در حال عبور از خیابانی در 
جنوب تهران بود که متوجه جسد خونین مرد 

پاکبانی روی زمین شد.
رهگذر جوان بلافاصله با پلیس تماس گرفت و 
تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت 
وارد عمل شدند. آنها با حضور در محل با جسد 
مرد جوان در حالی مواجه شدند که با ضربه 
جسمی نوک تیز مانند چاقو به قتل رسیده بود.

لباس‌های مقتول و جارویی که کنار جسد 
بود حکایت از آن داشت که مرد جوان پاکبان 
شهرداری است. در بازبینی دوربین‌های مداربسته 
اطراف محل جنایت، تصاویر لحظه قتل به دست 
آمد. دوربین‌ها نشان می‌داد که پاکبان کنار 
خیابان مشغول انجام کارهایش بوده که ناگهان 
مردی به او نزدیک شده و ضربه چاقویی به او زده 

و متواری شده است.
به دستور بازپرس جنایی تحقیقات برای 
رازگشایی از این جنایت و هویت قاتل ادامه دارد 

و جسد به پزشکی قانونی منتقل شد.

 انهدام باند شرط بندی
در اینستاگرام

 ثبت لحظه قتل پاکبان
در دوربین های خیابان

سانحه برای قطار باری به خاطر ریزش کوه
خروج 9 واگن قطار 
در  ریل  از  باری 
منطقه قطور خوی 
دو مصدوم بر جا 

گذاشت.
۹صبح  عت  سا  
یکشنبه قطار باری 
ی  متر کیلو  ۱ ۰ ر  د
مرز رازی خوی در 
روستای کفچرین 
از  خروج  هنگام 
علت  به  نل  تو

ریزش کوه و وجود سنگ روی ریل دچار حادثه شد.
 امیرعباس جعفری مدیرکل مدیریت بحران آذربایجان‌غربی گفت: ۹ واگن در حادثه 
قطار باری خوی از ریل خارج شده و امدادگران تلاش برای بازگشایی مسیر را آغاز کردند. 
بلافاصله پس از وقوع حادثه با دستور استاندار آذربایجان‌غربی نیروهای امدادی و فرماندار 
خوی به منطقه اعزام شدند. در حادثه قطار باری خوی، لکوموتیوران و یک کارگر مصدوم 
شدند که با تلاش اورژانس و هلال احمر آنها  را به بیمارستان خوی منتقل کردند. جعفری 
اظهار کرد: اعضای کمیسیون تخصصی راه‌آهن نیز برای بررسی به منطقه اعزام شده‌اند.

قتل مشتری فست فودی در ملایر
مالک مغازه فست فودی که با چاقو به دو مشتری حمله کرده و یکی از آنها را به قتل رسانده 

بود در کمتر از 24 ساعت دستگیر شد.
سرهنگ »احمد ساکی« فرمانده انتظامی ملایر در تشریح جزئیات این خبر گفت: با اعلام 
خبر درگیری منجر به چاقوکشی در مرکز شهر ملایر بلافاصله مأموران پلیس آگاهی به محل 
اعزام شدند. در بررسی به عمل آمده توسط مأموران مشخص شد ۲ جوان با صاحب فست 
فودی درگیر شده‌اند که در اثر این درگیری وی ۲پسر جوان را با چاقو بشدت مجروح کرده 

و متواری شده است.
فرمانده انتظامی ملایر افزود: مجروحان بلافاصله به بیمارستان منتقل شدند و با وجود 
تاش کادر درمان یکی از آنان که ۲۳ ساله بود، فوت کرد و دیگری از مرگ نجات یافت. با 
شروع تحقیقات پلیسی سرانجام مخفیگاه قاتل در کمتر از ۲۴ ساعت شناسایی و در یک 
عملیات ضربتی و غافلگیرانه متهم ۲۶ ساله دستگیر شد. وی در بازجویی‌های به عمل آمده 

علت ارتکاب قتل را ایجاد مزاحمت از سوی مقتول و همراهانش عنوان کرد.
 

مرگ کارگر همدانی در سقوط به دستگاه بتن ساز
 سقوط کارگر کارخانه بتن‌سازی به داخل دستگاه ساخت بتن موجب مرگ وی شد.

محمد مالمیر مدیرکل پزشکی قانونی استان همدان گفت: این حادثه در روستای سرآوک 
از توابع شهرستان فامنین اتفاق افتاد و کارگر ۳۹ ساله بر اثر بی‌احتیاطی در محل کار خود 
به داخل دستگاه سقوط کرد و جان باخت.وی از مرگ ۶۳ نفر در سال گذشته به خاطر 
حوادث مرتبط با کار خبر داد و گفت: در سال ۱۴۰۲ با افزایش 5 درصدی آمار مصدومان 
ناشی از حوادث کار نیز روبه‌رو بودیم و ۵۴۵ نفر مصدوم شدند. ریزش آوار، سقوط از بلندی، 
اصابت جسم سخت، سوختگی و کمبود اکسیژن از مهم‌ترین حوادث کار است که با رعایت 

نکات ایمنی می‌توان این حوادث را تا حد قابل توجهی کاهش داد.
 

چ‌های سمی افزایش 5 برابری مسمومیت با قار
 سخنگوی سازمان اورژانس کشور از مسمومیت ۲۳۳ نفر به دلیل مصرف قارچ سمی در 

دو ماه نخست سال خبر داد.
 بابک یکتاپرست گفت: آمار مراجعین به اورژانس از هشتم فروردین امسال تا پنجم 
خردادماه حاکی از آن است که مسمومیت با قارچ‌های سمی در این مدت رشدی پنج 
برابری در مقایسه با مدت مشابه سال قبل داشته است. دو نفر از مصرف کنندگان که در 
تهران بودند نیز جان خود را از دست داده‌اند. همچنین ۱۴ نفر همچنان در بیمارستان و 

تحت درمان قرار دارند و ما بقی نیز از بیمارستان مرخص شده‌اند.
 به گفته سخنگوی سازمان اورژانس کشور استان‌های لرستان، کردستان و کرمانشاه به 
ترتیب با ۶۰، ۵۱ و ۴۱ نفر بیشترین میزان مسمومیت براثر مصرف قارچ‌های سمی را به 

خود اختصاص داده‌اند.
 

دستگیری سارقان مسلح شادگان
 ۱۱ سارق مسلح در طرح امنیت اجتماعی با تاش نیروهای انتظامی و امنیتی دستگیر 

ند. شد
 جمال صالح‌زاده فرماندار شادگان گفت: به منظور اجرای ارتقای امنیت اجتماعی و 
طرح امنیت محله محور و برخورد با هنجارشکنان و قانون گریزان، سرکرده باند سارقان 
مسلح حرفه‌ای احشام به همراه ۱۰ همدستش که چندین مرحله از شهرستان شادگان و 
شهرستان‌های مجاور سرقت کرده بودند دستگیر و به مقامات قضایی تحویل داده شدند.
 وی افزود: با هماهنگی اعضای شورای تأمین شهرستان برای حفاظت از سرمایه ملی کشور، 
برخورد با صیادان و شکارچیان غیر مجاز در دستور کار نیروهای انتظامی قرار گرفت که ۱۰ 
دستگاه موتور برق غیرمجاز کشف و ضبط و سه شکارچی دستگیر شدند. همچنین در 
اجرای این طرح و پس از تحقیقات و هماهنگی‌های اداره اطلاعات، سپاه، بسیج و نیروی 
انتظامی، ۱۴ هزار و ۷۰۰ فشنگ جنگی و در طرح برخورد با فروشندگان و توزیع‌کنندگان 
مشروبات الکلی ۴۰ لیتر مشروبات الکلی دست ساز و ۱۳۷ بطری خالی مشروبات الکلی 

خارجی کشف و ضبط شد.

مرگ راننده در واژگونی میکسر بتن
بریدن ترمز یک 
میکسر  ستگاه  د
عظیمیه  در  بتن 
کرج مرگ راننده 

را رقم زد.
  این حادثه که 
ساعت 17:30 عصر 
شنبه پنجم خرداد 
در عظیمیه کرج 
رخ داد، یک کشته 
بر جا گذاشت. 
کامیون میکسر بتن 

در مسیر جنوب به شمال منطقه عظیمیه کرج در حال حرکت بود، که ناگهان کنترل 
کامیون از دست راننده خارج شد و دنده عقب با سرعت زیاد به سمت پایین حرکت کرد.
 به گفته شاهدان عینی حادثه، راننده کامیون وقتی نتوانست خودرو سنگین را که حامل 
بتن بوده کنترل کند، خود را از خودرو به بیرون پرت کرد اما زیر چرخ‌های کامیون افتاد 
و خودرو از روی بدنش رد شد و مرگ وی را رقم زد. این خودرو بعد از برخورد با دو دستگاه 
خودرو در حاشیه خیابان متوقف شد. علت حادثه نقص در سیستم ترمز کنترل خودرو 

بود.
 

قتل پسر جوان در عسلویه
 درگیری چند پسر جوان در عسلویه منجر به قتل یکی از آنها شد.

  سرهنگ حسین خواجه فرمانده انتظامی شهرستان عسلویه استان بوشهر گفت: درگیری 
لفظی تعدادی از جوانان عسلویه منجر به درگیری فیزیکی، چاقوخوردگی و فوت یک پسر 
30 ساله اهل بندر نخل تقی شد. پلیس با گزارشی به مرکز فوریت‌های ۱۱۰ در جریان این 

موضوع قرار گرفت و بلافاصله مأمورین در صحنه حاضر شدند.
 وی ادامه داد: بلافاصله تیمی متشکل از کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان موضوع را با 
جدیت در دستور کار قرار داده و ضمن انعکاس موضوع به مراجع قضایی و با نظارت مستقیم 
دادستان شهرستان و صدور مجوزهای قضایی لازم، دستگیری عاملین و مسببین درگیری 
در ساعات اولیه پس از وقوع جرم، با جدیت دنبال شد و سرانجام متهمان دستگیر شدند 

و تحقیقات درباره علت این درگیری ادامه دارد.
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به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
آبان سال 1400 گزارش یک درگیری 
مسلحانه در منطقه دره فرحزاد به 
پلیس اعلام شد. پس از آن مأموران 
به محل اعزام شدند و با بررسی‌های 
اولیه مشخص شد درگیری میان چند 
مرد جوان رخ داده و در جریان آن مرد 

۲۹ ساله‌ای به نام اکبر با شلیک گلوله 
بشدت مجروح شده و پسردایی او 
به نام کریم نیز از ناحیه پا جراحت 
به  اکبر  است.  برداشته  شدیدی 
بیمارستان منتقل شد اما به علت 
شدت جراحات وارده و خونریزی تسلیم 

مرگ شد.

با مرگ اکبر شناسایی عامان قتل 
در دستور کار مأموران قرار گرفت و 
تحقیقات میدانی نشان داد کریم که 
بعد از بهبودی نسبی از بیمارستان 
ترخیص شده اصلی‌ترین مظنون به 
قتل است بنابراین مورد بازجویی قرار 
گرفت و در تشریح ماجرا به مأموران 

گروه حوادث- کامران علمدهی/ پسر جوانی که متهم است در یک درگیری مسلحانه پسرعمه‌اش 
را با اسلحه کلاشینکف به قتل رسانده در حالی برای دومین بار محاکمه شد که مدعی است 

عموی مقتول عامل جنایت است.

گفت: مقتول پسر عمه‌ام بود اما از 
مدت‌ها قبل با عموی او اختاف 
داشتم شب حادثه در حال صحبت 
با اکبر بودم که همان موقع عموی 
او سهراب و چند نفر از دوستانش سر 
رسیدند و درگیری شروع شد. من عامل 

شلیک نبودم و در قتل بی‌گناهم.
در ادامه مأموران به سراغ شاهدان 
درگیری رفتند که همگی به اتفاق کریم 
را به عنوان عامل قتل معرفی کردند.
به این ترتیب برای پسر جوان به اتهام 
قتل عمدی پسرعمه‌اش کیفرخواست 
صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه 
10 دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.

نخستین جلسه دادگاه
 در آن جلسه پدر و مادر مقتول برای 
کریم درخواست حکم قصاص کردند.
در ادامه متهم به جایگاه رفت و ضمن 
رد اتهامش گفت: تاکنون چندین بار 
بازجویی شده‌ام و هربار هم گفته‌ام که 
نقشی در قتل نداشته ام. درگیری من 
با سهراب عموی اکبر بود و چند ماهی 
به خاطر اختلاف مالی باهم مشکل 
داشتیم و حتی چندباری هم درگیر 
شده بودیم. شب حادثه در دره فرحزاد 
من و اکبر باهم صحبت می‌کردیم که 
سهراب و دوستانش آمدند و بدون 
مقدمه درگیری مسلحانه را شروع و 
به من تیراندازی کردند. از ترسم فرار 
کردم اما یکی از گلوله‌ها به پایم خورد 
و مجروح شدم. درست در همان موقعی 
که من به فکر جانم بودم صدای فریاد 
اکبر را شنیدم و متوجه شدم او هم تیر 
خورده است. فکر می‌کنم سهراب قصد 
داشته من را با گلوله بزند و اشتباهی 

برادرزاده‌اش را زده است.
وی در پاسخ به سؤال قاضی که آیا در آن 
درگیری شما هم اسلحه داشتی گفت: 
من اسلحه نداشتم و در زمان دستگیری 

هم به پلیس گفتم که اسلحه نداشتم 
و بی‌دلیل بازداشت شدم.

با پایان دفاعیات متهم قضات پرونده 
را برای تحقیقات بیشتر به دادسرا 

برگرداندند.
با تکمیل تحقیقات پلیسی پرونده بار 
دیگر برای رسیدگی به شعبه 10 دادگاه 
کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
در این جلسه نیز پدر مقتول به عنوان 
قیم دو فرزند مقتول درخواست قصاص 

کرد.
سپس متهم به جایگاه رفت و با 
تکرار اظهاراتش در مراحل بازجویی 
و نخستین جلسه رسیدگی اتهامش 

را رد کرد.
در ادامه قاضی از متهم پرسید اگر در 
زمان درگیری صدای کمک خواهی 
به  چرا  شنیدی  را  ات  عمه  پسر 
کمکش نرفتی؟ متهم گفت: سهراب و 
دوستانش آنقدر غافلگیرم کرده بودند 
که نمی‌توانستم به سمت اکبر بروم. 
وقتی گلوله خوردم و دیدم آنها بدون 
هیچ ملاحظه‌ای شلیک می‌کنند فقط 
به دنبال نجات جان خودم بودم حتی 
برای اینکه فرار کنم با یکی از مهاجمان 
درگیر شدم و او را زدم که در دادگاه 
به پرداخت دیه و شش ماه حبس 

محکوم شدم.
طبق   : گفت متهم  به  ضی  قا
بررسی کارشناسان پزشکی قانونی 
گلوله  با  مقتول  اسلحه‌شناسی  و 
کلاشینکف به قتل رسیده و شاهدان 
روز  در  شما  گفته‌اند  هم  درگیری 
درگیری اسلحه کلاشینکف در دست 
داشتی. برای این موضوع آیا دفاعی 

دارید؟
متهم جواب داد: من نه اسلحه داشتم 
و نه اظهارات شاهدان را قبول دارم. 
فقط می‌دانم که سهراب او را کشته 
است. در پایان جلسه قضات برای 

صدور رأی وارد شور شدند.

ماجرای سرقت از تکیه بیگلربیگی

 در کرمانشاه


